
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 2. redno sejo občinskega sveta, dne 18. 12. 2014 

 
 
 
 
 
K tč. 4: Sklep o potrditvi mandata članici Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (predlog 

sklepa z obrazložitvijo) 
K tč. 7: Predlog za imenovanje Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona (predlog sklepa 

z obrazložitvijo) 
K tč. 8: Predlog za imenovanje delovnih teles občinskega sveta (predlog sklepa z 

obrazložitvijo) 
K tč. 9: Predlog za imenovanje predstavnikov občine v svete vseh javnih zavodov, javnih 

podjetij ter skladov (predlog sklepa z obrazložitvijo) 
K tč. 10: Predlog za imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (predlog 

sklepa z obrazložitvijo) 
K tč. 12: Seznanitev občinskega sveta s problematiko nezaposlenosti v Občini Gornja Radgona 

(prejeto gradivo s strani Urada za delo Gornja Radgona) 
 
 
 
 
 
 



PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) 
je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji _____ redni seji, dne ________ sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

 S K L E P 
 
 
 
 
Potrdi se mandat članici Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, Karolini 
STAROVASNIK, s stalnim prebivališčem *******************************.  
 
 
 
Številka: 013-2/2014-U112 
Datum:  
 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


OBRAZLOŽITEV: 
 

S sklepom Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, št. 013-2/2014-U112 sprejetim dne     
6. 11. 2014 je bil potrjen mandat člana občinskega sveta gospodu Stanislavu Rojku, na isti seji 
pa je nato s sklepom občinskega sveta bilo ugotovljeno, da je za župana Občine Gornja 
Radgona izvoljen Stanislav (Stanko) ROJKO, stanujoč ************************. 
Stanislav Rojko je podal pisno izjavo, da bo nastopil funkcijo župana in se zaradi 
nezdružljivosti funkcije župana in funkcije člana občinskega sveta odpoveduje funkciji člana 
občinskega sveta.  
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona je z ugotovitvenim sklepom, št. 013-2/2014-U112 
sprejetim dne 6. 11. 2014 ugotovil, da je Stanislavu Rojku iz ********************z dnem 
6.11.2014, na podlagi 37.b člena, v povezavi s peto alinejo prvega odstavka 37.a člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-
ZUJF) prenehal mandat člana Občinskega sveta Občine Gornja Radgona. Stanislav Rojko se 
je s pisno izjavo odrekel pravici do pritožbe oziroma vložitvi tožbe na upravno sodišče zoper 
ugotovitev o prenehanju njegovega mandata člana občinskega sveta. 
 
Ugotovitveni sklep je bil posredovan Občinski volilni komisiji Gornja Radgona, da izvede 
nadaljnji postopek v skladu z Zakonom o lokalnih volitvah. 
 
Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona je nato izvedla postopek za nadomestnega 
člana občinskega sveta v skladu s 30. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07-UPB, 45/08 in 83/12). Če preneha mandat članu občinskega sveta, ki je bil izvoljen na 
proporcionalnih volitvah, postane član občinskega sveta za preostanek mandatne dobe tisti 
kandidat, ki bi bil izvoljen, če ne bi bil izvoljen član občinskega sveta, ki mu je prenehal 
mandat. Če kandidat, ki bi po tem zakonu postal član občinskega sveta za preostanek 
mandatne dobe, v osmih dneh ne sporoči, da sprejema funkcijo člana občinskega sveta, se ta 
pravica prenese na naslednjega kandidata z iste liste kandidatov.  
Član občinskega sveta, gospod Stanislav Rojko, kateremu je prenehal mandat, je bil izvoljen v 
volilni enoti št. 3, na listi št. 7: LISTA ZA GORNJO RADGONO, kjer je na listi kandidiral 
pod zap. št. 1. Na tej listi je naslednja kandidatka pod zap. št. 2 gospa Karolina Starovasnik. 
Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona je z dopisom z dne 10. 11. 2014 pozvala 
gospo Karolino Starovasnik kot naslednjo kandidatko na listi, da v roku pisno sporoči, ali 
sprejema funkcijo člana Občinskega sveta Občine Gornja Radgona. Gospa Karolina 
Starovasnik je s pisno izjavo z dne 12.11.2014 sporočila, da sprejema funkcijo članice 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona. 
Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona je v zvezi s tem sprejela ugotovitveni 
sklep z dne 13.11.2014, s katerim predlaga potrditev mandata gospe Karolini Starovasnik. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 2. seji dne 15.12.2014 
obravnavala navedeno zadevo in glede na vse izvedene postopke predlaga Občinskemu svetu 
Občine Gornja Radgona, da za preostanek mandatne dobe potrdi mandat članici Občinskega 
sveta Občine Gornja Radgona, Karolini Starovasnik, ****************************. 
 
 
V Gornji Radgoni, december 2014 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 



PREDLOG 
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), 20. in 42. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15. 10. 2006 – UPB1 in 
št. 47 z dne 1. 12. 2008) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ____ redni seji, dne 
__________ sprejel naslednji 
 

 
S K L E P :  

 
 

1. Imenuje se Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona v sestavi:  
 

− Dr. Suzana BRAČIČ, ******************************* 

− Marija FLEGAR, ******************************* 

− Zlatko MULEC, ******************************* 

− Marta NJIVAR, ******************************* 

− Zlatko ŠAJHAR, ******************************* 
 
2. Pristojnosti nadzornega odbora so določene v Zakonu o lokalni samoupravi in Statutu 

Občine Gornja Radgona. 
 
 
Številka: 011-2/2014 
Datum: ________________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Nadzorni odbor je najvišji organ nadzora javne porabe v občini. V okviru svoje pristojnosti 
nadzorni odbor med drugim opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine, 
nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev ter nadzoruje finančno 
poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. 
 
Zakon o lokalni samoupravi v 32.a členu določa, da občinski svet imenuje člane nadzornega 
odbora najkasneje v 45 dneh po svoji prvi seji. Člani nadzornega odbora opravljajo svoje 
naloge nepoklicno. Statut Občine Gornja Radgona v 42. členu določa, da ima Nadzorni odbor 
pet članov, ki jih imenuje občinski svet izmed občanov. V skladu s statutom občine naj bi 
člani nadzornega odbora praviloma imeli najmanj VI. stopnjo strokovne izobrazbe in izkušnje 
s finančno – računovodskega ali pravnega področja. 
 
Kandidate za člane Nadzornega odbora predlaga občinskemu svetu Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. Kandidate za člane nadzornega odbora so komisiji 
posredovale politične stranke zastopane v občinskem svetu. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 2. seji dne 15.12.2014 
obravnavala in uskladila predloge kandidatov za člane nadzornega odbora ter predlaga 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da predloženi predlog obravnava in sprejme. 
 
V Gornji Radgoni, december 2014 
 
 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 

 



1 
 

PREDLOG 
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 1. 12. 2008), 67. in 
57. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 
104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1 z dne 
15.08.2003) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ____ redni seji, dne __________ sprejel 
naslednji 

 
S K L E P : 

 
1. Za člane Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve se imenujejo: 
Ø Ivanka HIBLER, ******************************* 
Ø Ivan KAJDIČ, ******************************* 
Ø Boris MAZOVEC, ******************************* 
Ø Miroslav NJIVAR, ******************************* 
Ø Tamara ŠMELC, ******************************* 
Ø Aleksander VOGRINEC, ******************************* 
Ø Dušan ZAGORC, ******************************* 

 
2. Za člane Odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo se imenujejo: 
Ø Anton KAMPUŠ, ******************************* 
Ø Branko KLUN, ******************************* 
Ø Dr. Peter KRALJ, ******************************* 
Ø Mag. Nataša LORBER, ******************************* 
Ø Konrad NIDERL, ******************************* 
Ø Janez PERKO, ******************************* 
Ø Maksimiljan VAJS, ******************************* 

 
3. Za člane Odbora za družbene dejavnosti se imenujejo: 
Ø Mag. Norma BALE, ******************************* 
Ø Vitomir DUNDEK, ******************************* 
Ø Ivanka HIRTL, ******************************* 
Ø Ingeborg IVANEK, ******************************* 
Ø Branko KLUN, ******************************* 
Ø Franc SATLER, ******************************* 
Ø Marjana ŽNUDERL, ******************************* 

 
 

http://www.gor


2 
 

4. Za člane Odbora za kmetijstvo in turizem se imenujejo: 
Ø Mag. Norma BALE, ******************************* 
Ø Drago CETL, ******************************* 
Ø Martina FERENC, ******************************* 
Ø Franek RADOLIČ, ******************************* 
Ø Karolina STAROVASNIK, ******************************* 
Ø Sabina STRANJŠAK, ******************************* 
Ø Peter ŽNIDARIČ, ******************************* 

 
5. Za člane Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe se 

imenujejo: 
Ø Mihael BREZNIK, ******************************* 
Ø Miran DOKL, ******************************* 
Ø Zvonko GREDAR, ******************************* 
Ø Branko KOCBEK, ******************************* 
Ø Dr. Peter KRALJ, ******************************* 
Ø Urška MAUKO TUŠ, ******************************* 
Ø Anton ROŽMAN, ******************************* 

 
6. Za člane Odbora za mednarodno sodelovanje se imenujejo: 
Ø Vera GRANFOL, ******************************* 
Ø Zvonko GREDAR, ******************************* 
Ø Slavko HAJDINJAK, ******************************* 
Ø Žaneta JAGERIČ, ******************************* 
Ø Anton KAMPUŠ, ******************************* 
Ø Branko KOCBEK, ******************************* 
Ø Romana SLAVIČ ŽNUDERL, ******************************* 

 
7. Za člane Statutarno pravne komisije se imenujejo: 
Ø Ivan KAJDIČ, ******************************* 
Ø Ivan KRAMBERGER, ******************************* 
Ø Pia RAVTER, ******************************* 
Ø David ROŠKAR, ******************************* 
Ø Dušan ZAGORC, ******************************* 

 
8. Za člane Komisije za priznanja, pohvale in nagrade se imenujejo: 
Ø Andrej BOHINEC, ******************************* 
Ø Branislav HABJANIČ, ******************************* 
Ø Branko KLUN, ******************************* 
Ø Miroslav NJIVAR, ******************************* 
Ø Dušan ZAGORC, ******************************* 

 
9. Kot občasno delovno telo se ustanovi sedemčlanska Komisija za prireditve. 
Ø Naloga komisije je, da po sprejemu Koledarja prireditev v občini Gornja Radgona za 

tekoče leto določi prireditve, ki se bodo financirale iz občinskega proračuna za tekoče 
leto do višine zagotovljenih sredstev na postavki za promocijske prireditve. 

Ø Komisija kot posvetovalno delovno telo občinskega sveta obravnava in daje mnenje 
glede sprejema vsakoletnega koledarja prireditev v občini. 

Ø Komisija po potrebi kot posvetovalno delovno telo sodeluje tudi pri organizaciji 
določenih občinskih prireditev. 



3 
 

Za člane Komisije za prireditve se imenujejo: 
Ø Aleš CELCAR, ******************************* 
Ø Vladimir DRVARIČ, ******************************* 
Ø Tamara DUH, ******************************* 
Ø Anica KOCBEK, ******************************* 
Ø Simona KRALJ ROŠKAR, ******************************* 
Ø Štefan PUCKO, ******************************* 
Ø Franek RADOLIČ, ******************************* 

 
 
Številka: 011-1/2014 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 2. seji, dne 15. 12. 2014 
obravnavala predlog kandidatov za članice in člane delovnih teles občinskega sveta, kateri je 
bil usklajen s političnimi strankami zastopanimi v občinskem svetu in potrdila predlog za 
imenovanje članic in članov stalnih delovnih teles občinskega sveta, in sicer:  
 
Ø Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve  
Ø Odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo 
Ø Odbora za družbene dejavnosti  
Ø Odbora za kmetijstvo in turizem 
Ø Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe 
Ø Odbora za mednarodno sodelovanje  
Ø Statutarno pravne komisije 
Ø Komisije za priznanja, pohvale in nagrade 
 
Glede na potrebe in prakso v preteklih treh mandatih občinskega sveta se je izoblikovala 
ustaljena delovna praksa Komisije za prireditve, zato se vnovič v skladu s 57. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona predlaga njena ustanovitev kot 
občasnega delovnega telesa občinskega sveta vključno z določitvijo nalog tega občasnega 
delovnega telesa. 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Gornja Radgona, da se za članice in člane odborov in komisij imenujejo članice in člani, 
predlagani v sklepu. 
 
 
V Gornji Radgoni, december 2014 
 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 

 



1 
 

 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 1. 12. 2008 in na 
podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji ____ redni seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
 

S K L E P : 
 
 

1. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja 
Radgona se imenujejo: 
Ø Irena DRESLER, ******************************* 
Ø David ROŠKAR, ******************************* 
Ø Boštjan FLEGAR, ******************************* 

 
2. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Antona 

Trstenjaka Negova se imenujejo: 
Ø Konrad NIDERL, ******************************* 
Ø Karolina STAROVASNIK, ******************************* 
Ø Vladimir MAUKO, ******************************* 

 
3. Za člana Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Glasbena šola Gornja 

Radgona se imenuje: 
Ø Vlado ŠIŠKO, ******************************* 
 

4. Za člane Sveta javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja 
Gornja Radgona se imenujejo: 
Ø Alenka KAUČIČ, ******************************* 
Ø Tomaž MUNDA, ******************************* 
Ø Marija KAUČIČ, ******************************* 

 
5. Za članico Sveta javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona se imenuje: 
Ø Mag. Norma BALE, ******************************* 

 
6. Za člana Sveta javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona se 

kot predstavnik ustanoviteljice imenuje: 
Ø Dr. Peter KRALJ, ******************************* 

 

http://www.gor


2 
 

7. Za člane Sveta javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona se 
imenujejo: 
Ø Tamara ŠMELC, ******************************* 
Ø Dušan ZAGORC, ******************************* 
Ø Dr. Milan SVETEC, ******************************* 

 
8. Za člane Sveta javnega Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona se 

imenujejo: 
Ø Miran DOKL, ******************************* 
Ø Vera GRANFOL, ******************************* 
Ø Branko KOCBEK, ******************************* 

 
9. Za člana Sveta javnega zavoda Pomurske lekarne Murska Sobota se imenuje: 
Ø Aleš CELCAR, ******************************* 

 
10. Za člana Sveta Centra za socialno delo Gornja Radgona se imenuje: 
Ø Ingeborg IVANEK, ******************************* 

 
11. Za člane Nadzornega sveta javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. se imenujeta: 
Ø Branko KOCBEK, ******************************* 
Ø Dr. Peter KRALJ, ******************************* 

 
12. Za člane Sveta območne izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Gornja 

Radgona se imenujejo: 
Ø Dragica ČERNE, ******************************* 
Ø Milan NEKREP, ******************************* 
Ø Franek RADOLIČ, ******************************* 

 
13. Ugotovi se, da z dnem 18.12.2014 z imenovanjem novih članov preneha mandat vsem 

dosedanjim članom, ki so bili kot predstavniki občine imenovani v svete javnih zavodov, 
javnega podjetja in sklada, navedenih v tem sklepu. 

 
 
Številka: 013-03/2006 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi določil 11. in 12. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona pregledala članstvo v občinskih 
organih in delovnih telesih ter organih javnih zavodov, javnih podjetij in skladov, katerih 
ustanoviteljica ali soustanoviteljica je občina ter pripravila predloge za imenovanje novih 
članic in članov. 
 
Kandidate za članice in člane svetov v javnih zavodih, javnem podjetju ter skladu so komisiji 
posredovale politične stranke zastopane v občinskem svetu. Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja je na svoji 2. seji dne 15. 12. 2014 obravnavala predloge kandidatov za 
članice in člane svetov v javnih zavodih, javnem podjetju ter skladu in potrdila predlog za 
imenovanje članic in članov v svete, in sicer v: 
 
Ø javni vzgojnoizobraževalni zavod Osnovna šola Gornja Radgona 
Ø javni vzgojnoizobraževalni zavod Osnovna šola dr. Antona Trstenjak Negova 
Ø javni vzgojnoizobraževalni zavod Glasbena šola Gornja Radgona 
Ø javni vzgojnoizobraževalni zavod Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona  
Ø javni zavod Knjižnica Gornja Radgona 
Ø javni zdravstveni zavod Zdravstveni dom Gornja Radgona 
Ø javni zavod PORA, razvojna agencija Gornja Radgona  
Ø javni Zavod za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona  
Ø javni zavod Pomurske lekarne Murska Sobota  
Ø Center za socialno delo Gornja Radgona  
Ø javno podjetje Komunala Radgona d.o.o. 
Ø območna izpostava Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Gornja Radgona 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Gornja Radgona, da se za članice in člane svetov javnih zavodov, javnega podjetja in sklada 
imenujejo članice in člani, predlagani v sklepu.  
 
 
V Gornji Radgoni, december 2014 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 



  

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                   PREDLOG 
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 109/10 in 25/14), 14. in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis 
Prepih, št. 24 z dne 15. 10. 2006 – UPB1 in št. 47 z dne 1. 12. 2008) in na podlagi predloga 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji ____ redni seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
S K L E P : 

 
1. Ustanovi se občinski Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v sestavi: 
Ø Stanko ISKRA, ******************************* 
Ø Zdenka IVAJNŠIČ, ******************************* 
Ø Ivan IVANEK, ******************************* 
Ø Stanislav KLUBAN, ******************************* 
Ø Janez KRALJ, ******************************* 
Ø Ivan KRAMBERGER, ******************************* 
Ø Peter ŽNIDARIČ, ******************************* 

 
2. Svet deluje kot posvetovalno telo župana in opravlja naloge, določene v Zakonu o 

voznikih (ZVoz). Za delovanje sveta se smiselno uporabljajo določila Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona 
 

3. Svet šteje sedem članic in članov. Mandatna doba sveta traja štiri leta.  
 
 
Številka: 011-1/2014 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (ZVoz) (Uradni list RS, št. 109/10 in 25/14), za 
načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni 
ustanovijo občine svete za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, ki delujejo kot 
posvetovalno telo župana. 
Svet sestavljajo predstavniki organov, organizacij in institucij, katerih dejavnost je usmerjena 
k preventivi in vzgoji v cestnem prometu (npr. vzgojno izobraževalnih organizacij, 
organizacij civilne družbe, policije, občinskih redarjev, šol vožnje, upravljavcev cest in drugih 
izvajalcev). Občinski svet določi število članov oziroma članic in jih imenuje za mandatno 
dobo štirih let. 
Svet ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni, predlaga organom lokalne 
skupnosti programe za varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za njihovo izvajanje, 
koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost cestnega prometa na lokalni 
ravni, predvsem pa sodeluje pri izvajanju prometne vzgoje, dodatnem izobraževanju in 
obveščanju udeležencev cestnega prometa o ukrepih za doseganje prometne varnosti, 
koordinira izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih publikacij in drugih gradiv, pomembnih 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni. Strokovne naloge za svet 
zagotavlja uprava lokalne skupnosti. Svet sodeluje z javno agencijo in ministrstvom, 
pristojnim za promet. 
Sredstva za financiranje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni se 
zagotovijo s proračuni lokalnih skupnosti ter iz drugih sredstev. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 2. seji, dne 15. 12. 2014 
obravnavala predlog kandidatov za članice in člane občinskega Sveta za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu, kateri je bil usklajen s političnimi strankami zastopanimi v občinskem 
svetu. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Gornja Radgona, da se v občinski Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu imenujejo 
članice in člani, predlagani v sklepu. 
 
 
V Gornji Radgoni, december 2014 
 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 

 
 


